
30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI

01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1993ΓΙΑΡΕΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ119116 ΓΥΝ. 00:59.62.1

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ158940 Γ19-23 01:00.09.2

2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147276 Γ19-23 01:00.29.3

2007ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΗΣ173414 ΝΕΑΝ 01:00.68.4

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΝΕΑΝ 01:00.97.5

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΝΕΑΝ 01:01.34.6

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ180055 ΚΡ-Α 01:01.40.7

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 Γ19-23 01:01.53.8

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ176205 ΝΕΑΝ 01:01.65.9

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΝΕΑΝ 01:01.74.10

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΠΟΣΛΑΡ180653 ΚΡ-Α 01:01.86.11

2008ΠΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ169748 ΚΡ-Α 01:02.57.12

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΝΕΑΝ 01:02.67.13

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ180580 ΚΡ-Α 01:02.74.14

2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ΝΟΑΛΕΞ180438 ΚΡ-Α 01:02.77.15

2006ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΡΙΚΑ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ22 ΝΕΑΝ 01:02.93.16

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΓΣ160311 Γ19-23 01:03.01.17

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ170172 ΝΕΑΝ 01:03.03.18

2007ΦΙΩΤΑΚΗ ΕΛΛΗ ΝΟ ΛΑΚΑΤΑΜ25 ΝΕΑΝ 01:03.11.19

2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ178277 ΚΡ-Α 01:03.14.20

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΚΡ-Α 01:03.16.21

2007ΖΑΒΡΟΥ ΕΛΕΝΗ NO KERYNEI16 ΝΕΑΝ 01:03.16

2009ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174197 ΚΡ-Α 01:03.17.23

2006ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ167795 ΝΕΑΝ 01:03.31.24

2008ΑΣΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ170809 ΚΡ-Α 01:03.38.25

2005ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ162200 Γ19-23 01:03.38

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΝΕΑΝ 01:03.52.27

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΝΟΘΑΚ175065 ΚΡ-Α 01:03.57.28

2007ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ169883 ΝΕΑΝ 01:03.77.29

2007ΓΚΟΝΣΑΛΒΕΣ ΑΝΑΛΥΤΗ ΕΛΕΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ182846 ΝΕΑΝ 01:03.93.30

2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘΑ179054 ΚΡ-Α 01:04.16.31

2009ΠΛΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ184357 ΚΡ-Α 01:04.16

2008ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ174265 ΚΡ-Α 01:04.23.33

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ182423 ΚΡ-Α 01:04.23

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ-Α 01:04.39.35

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙ ΟΕΑΝΑΒ176627 ΚΡ-Α 01:04.40.36

2009ΓΙΑΓΚΟΥ  ΑΘΗΝΑ NO KERYNEI17 ΚΡ-Α 01:04.41.37

2003ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΓΣ156672 Γ19-23 01:04.43.38

2009ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ179447 ΚΡ-Α 01:04.43
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2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑ ΑΡΗΣ175949 ΚΡ-Α 01:04.48.40

2008ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ172331 ΚΡ-Α 01:04.51.41

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘΑ168828 ΝΕΑΝ 01:04.61.42

2008ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182374 ΚΡ-Α 01:04.63.43

2008ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ175950 ΚΡ-Α 01:04.79.44

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙ ΑΡΗΣ169507 ΝΕΑΝ 01:04.87.45

2001ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ144402 Γ19-23 01:05.20.46

2009ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180456 ΚΡ-Α 01:05.38.47

2009ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟΘΑΚ179263 ΚΡ-Α 01:05.54.48

2009ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝ ΠΑΟΚ179294 ΚΡ-Α 01:05.57.49

2008ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ192800 ΚΡ-Α 01:05.85.50

2005ΤΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ166061 Γ19-23 01:05.85

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ174690 ΚΡ-Α 01:05.92.52

2008ΛΙΑΤΣΙΟΥ  ΠΙΑ ΜΙΣΕΛ NO KERYNEI18 ΚΡ-Α 01:05.99.53

2007ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΟΚ172408 ΝΕΑΝ 01:06.23.54

2007ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ169884 ΝΕΑΝ 01:06.25.55

2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181415 ΚΡ-Α 01:06.35.56

2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΚΡ-Α 01:06.39.57

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΚΡ-Α 01:06.59.58

2008ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ174749 ΚΡ-Α 01:06.69.59

2008ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174399 ΚΡ-Α 01:06.83.60

2009ΤΙΜΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182823 ΚΡ-Α 01:06.83

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174967 ΚΡ-Α 01:06.86.62

2008ΤΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183309 ΚΡ-Α 01:06.88.63

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ179163 ΚΡ-Α 01:06.91.64

2008ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ174400 ΚΡ-Α 01:06.95.65

2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ179955 ΚΡ-Α 01:07.09.66

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΚΡ-Α 01:07.31.67

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΠΟΣΛΑΡ180280 ΚΡ-Α 01:07.38.68

2009ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180455 ΚΡ-Α 01:08.01.69

2009ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ180246 ΚΡ-Α 01:08.18.70

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΡΗΣ198428 ΚΡ-Α 01:08.22.71

2008ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175139 ΚΡ-Α 01:08.22

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ179315 ΚΡ-Α 01:08.22

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΗΣ174417 ΚΡ-Α 01:08.47.74

2008ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ181133 ΚΡ-Α 01:08.48.75

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ167557 ΝΕΑΝ 01:08.67.76

2009ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ XANΘ181787 ΚΡ-Α 01:08.86.77

2009ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ187736 ΚΡ-Α 01:08.96.78
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Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΤΑΘΗ ΖΩΗ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ174460 ΚΡ-Α 01:09.05.79

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168755 ΝΕΑΝ 01:09.28.80

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΚΡ-Α 01:09.30.81

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ176631 ΚΡ-Α 01:09.51.82

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ180977 ΚΡ-Α 01:09.80.83

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΟΣΛΑΡ179848 ΚΡ-Α 01:09.88.84

2009ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΑΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ171022 ΚΡ-Α 01:10.10.85

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186155 ΚΡ-Α 01:10.54.86

2008ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ174416 ΚΡ-Α 01:10.77.87

2008ΤΣΙΤΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ181692 ΚΡ-Α 01:10.95.88

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182824 ΚΡ-Α 01:11.03.89

2008ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ174462 ΚΡ-Α 01:11.60.90

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ ΑΘΗΝΑ ΟΕΑΝΑΒ176628 ΚΡ-Α 01:12.07.91

2009ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180459 ΚΡ-Α 01:12.37.92

2008ΖΕΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ169750 ΚΡ-Α 01:13.02.93

2009ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ192540 ΚΡ-Α 01:13.72.94

2009ΓΕΡΑΣΟΥΔΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ181288 ΚΡ-Α 01:14.30.95

2009ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ179191 ΚΡ-Α 01:14.34.96

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΝΟΑΛΕΞ174259 ΚΡ-Α 01:14.45.97

2007ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ172378 ΝΕΑΝ 01:14.48.98

2009ΡΟΓΓΟΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ179433 ΚΡ-Α 01:14.75.99

2009ΤΖΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ179326 ΚΡ-Α 01:14.90.100

2009ΒΑΝΔΗΡΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ204857 ΚΡ-Α 01:15.27.101

2009ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ188783 ΚΡ-Α 01:15.35.102

2008ΜΑΓΓΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ201835 ΚΡ-Α 01:15.38.103

2008ΤΣΙΟΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180190 ΚΡ-Α 01:15.49.104

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ177104 ΚΡ-Α 01:15.55.105

2009ΔΑΥΙΔΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ181402 ΚΡ-Α 01:16.41.106

2009ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ179968 ΚΡ-Α 01:17.05.107

2007ΤΑΞΙΛΤΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173742 ΝΕΑΝ 01:17.58.108

2009ΔΡΟΥΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ XANΘ190067 ΚΡ-Α 01:17.83.109

2009ΧΑΡΙΣΗ ΘΕΚΛΑ ΙΧΘΥΣ183481 ΚΡ-Α 01:17.87.110

2009DONEVSKA ANGELA OKTOPOD8 ΚΡ-Α 01:17.99.111

2009ΜΠΕΧΝΤΑΟΥΙ ΘΟΥΡΙΑ ΠΓΣ199188 ΚΡ-Α 01:18.01.112

2008ΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194973 ΚΡ-Α 01:21.23.113

2009ΚΕΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΧΘΥΣ188319 ΚΡ-Α 01:23.05.114

2008ΜΑΝΩΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ181271 ΚΡ-Α 01:23.90.115

2009ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΛΗ XANΘ194695 ΚΡ-Α 01:25.00.116
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ-Α

2008ΑΤΜΑΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183674 ΚΡ-Α

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175291 ΚΡ-Α

2009ΜΠΑΛΙΛΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΟΚ185702 ΚΡ-Α

2008ΦΡΑΓΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ179515 ΚΡ-Α

2009ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΑΡΗΣ186119 ΚΡ-Α

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ177944 ΝΕΑΝ

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΟΕΑΝΑΒ179627 ΚΡ-Α

2009IVANOVA SIMONA NSK OLIMP30 ΚΡ-Α
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ132132 ΑΝΔΡ 00:50.93.1

2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ152434 ΑΝΔΡ 00:51.63.2

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158469 Α19-23 00:52.71.3

2008ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ174378 ΠΑΙΔ 00:52.75.4

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΟΚ158464 Α19-23 00:52.89.5

2007ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ171505 ΕΦΗΒ 00:52.92.6

2008ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΣΦΠ190538 ΠΑΙΔ 00:53.01.7

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ159173 Α19-23 00:53.36.8

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 Α19-23 00:53.36

2004ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ168357 Α19-23 00:54.30.10

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ166066 ΕΦΗΒ 00:55.12.11

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ167638 ΕΦΗΒ 00:55.21.12

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΕΦΗΒ 00:55.23.13

2009ΧΟΝΔΡΟΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΠΓΣ174544 ΠΑΙΔ 00:55.30.14

2009ΚΟΛΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179246 ΠΑΙΔ 00:55.47.15

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ162436 ΕΦΗΒ 00:55.48.16

2006ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ164374 ΕΦΗΒ 00:55.52.17

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΕΦΗΒ 00:55.97.18

2001ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ155428 Α19-23 00:56.03.19

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174963 ΠΑΙΔ 00:56.08.20

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΗΣ169894 ΕΦΗΒ 00:56.34.21

2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΟΚ179663 ΠΑΙΔ 00:56.38.22

2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175320 ΠΑΙΔ 00:56.57.23

2008ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178293 ΠΑΙΔ 00:56.87.24

2008ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ169984 ΠΑΙΔ 00:56.94.25

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΕΦΗΒ 00:57.13.26

2007ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174406 ΕΦΗΒ 00:57.46.27

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ143519 ΑΝΔΡ 00:57.50.28

2007ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166253 ΕΦΗΒ 00:57.55.29

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164224 ΕΦΗΒ 00:57.65.30

2009ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΚ ΠΓΣ179305 ΠΑΙΔ 00:57.65

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΠΑΙΔ 00:57.68.32

2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΠΑΙΔ 00:57.71.33

2009ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ179574 ΠΑΙΔ 00:57.74.34

2003ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155244 Α19-23 00:57.81.35

2008ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180492 ΠΑΙΔ 00:57.88.36

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΑΙΔ 00:57.97.37

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥ ΑΡΗΣ170719 ΕΦΗΒ 00:58.14.38

2008ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174726 ΠΑΙΔ 00:58.17.39
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΠΑΙΔ 00:58.23.40

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175120 ΠΑΙΔ 00:58.33.41

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ169895 ΕΦΗΒ 00:58.42.42

2008ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛ ΟΦΘΑ175441 ΠΑΙΔ 00:58.43.43

2009ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182537 ΠΑΙΔ 00:58.52.44

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181491 ΠΑΙΔ 00:58.70.45

2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166256 ΕΦΗΒ 00:58.72.46

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174312 ΠΑΙΔ 00:58.73.47

2006ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ170004 ΕΦΗΒ 00:58.74.48

2008ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170255 ΠΑΙΔ 00:58.84.49

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΠΑΙΔ 00:59.07.50

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 Α19-23 00:59.10.51

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΕΦΗΒ 00:59.22.52

2008ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ187661 ΠΑΙΔ 00:59.25.53

2009ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΘΑΚ180714 ΠΑΙΔ 00:59.27.54

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΑΙΔ 00:59.28.55

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΠΑΙΔ 00:59.41.56

2009ΡΕΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ179448 ΠΑΙΔ 00:59.41

2008ΟΠΑΝΤΣΙΙ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΓΣ172075 ΠΑΙΔ 00:59.56.58

2009ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179053 ΠΑΙΔ 00:59.64.59

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179290 ΠΑΙΔ 00:59.78.60

2005ΓΚΙΚΑ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΘΑΚ188941 Α19-23 00:59.80.61

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟ ΜΑΚΕΔ170386 ΕΦΗΒ 00:59.93.62

2008ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΟΚ174379 ΠΑΙΔ 00:59.96.63

2009ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ179359 ΠΑΙΔ 00:59.98.64

2009ΧΑΣΑΝΙ ΜΠΙΟΡΝΤΙ ΠΓΣ179961 ΠΑΙΔ 00:59.98

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ170531 ΕΦΗΒ 01:00.05.66

2009ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179878 ΠΑΙΔ 01:00.44.67

2008ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ183578 ΠΑΙΔ 01:00.47.68

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ180826 ΠΑΙΔ 01:00.49.69

2005ΦΛΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166033 Α19-23 01:00.50.70

2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174633 ΠΑΙΔ 01:00.69.71

2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΠΑΙΔ 01:00.72.72

2006ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164223 ΕΦΗΒ 01:00.89.73

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΘΑΚ169659 ΕΦΗΒ 01:00.95.74

2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 ΠΑΙΔ 01:01.09.75

2007ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ170854 ΕΦΗΒ 01:01.53.76

2007ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΟΘΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ171496 ΕΦΗΒ 01:01.53

2007ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.170104 ΕΦΗΒ 01:01.95.78
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΠΑΙΔ 01:02.10.79

2004ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΔΡΙΑ173907 Α19-23 01:02.14.80

2009ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183194 ΠΑΙΔ 01:02.73.81

2005ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168510 Α19-23 01:02.84.82

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ169922 ΕΦΗΒ 01:03.60.83

2007ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΡΗΣ170328 ΕΦΗΒ 01:03.62.84

2007ΣΚΕΝΤΕΡ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΛΑΚΑΤΑΜ27 ΕΦΗΒ 01:04.04.85

2009ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180196 ΠΑΙΔ 01:04.44.86

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΠΑΙΔ 01:04.54.87

2009ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188285 ΠΑΙΔ 01:04.61.88

2004ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196031 Α19-23 01:05.00.89

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΡΑΜΟΝ ΟΡΦΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186147 ΠΑΙΔ 01:05.49.90

2009ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ186609 ΠΑΙΔ 01:05.70.91

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184939 ΠΑΙΔ 01:05.86.92

2009ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184232 ΠΑΙΔ 01:06.06.93

2009ΛΙΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ202590 ΠΑΙΔ 01:07.08.94

2009ΚΙΤΣΙΟΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ179432 ΠΑΙΔ 01:07.98.95

2007ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ170247 ΕΦΗΒ 01:08.16.96

2008ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169990 ΠΑΙΔ 01:08.52.97

2009ΜΟΣΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΙΧΘΥΣ188311 ΠΑΙΔ 01:08.60.98

2009ΚΡΣΤΙΤΣ ΛΟΥΚΑ ΠΑΟΚ179553 ΠΑΙΔ 01:10.20.99

2008ΜΠΑΡΣΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ179452 ΠΑΙΔ 01:10.71.100

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΠΑΙΔ 01:10.82.101

2009ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΡΗΣ183474 ΠΑΙΔ 01:11.44.102

2008ΚΕΣΕΝΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ XANΘ183053 ΠΑΙΔ 01:12.41.103

2008ΚΡΑΣΣΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΑΟΚ197666 ΠΑΙΔ 01:12.49.104

2008ΤΣΑΓΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ198158 ΠΑΙΔ 01:12.75.105

2007ΓΚΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ174535 ΕΦΗΒ 01:13.19.106

2009ΓΕΡΑΣΗ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ200490 ΠΑΙΔ 01:14.08.107

2009ΚΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΡΑΦΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199367 ΠΑΙΔ 01:21.16.108

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157825 ΕΣΑ19-23 00:55.59

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΤΖΑΛΑΜΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188586 ΠΑΙΔ

2008ΤΖΕΜΑΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ179159 ΠΑΙΔ

2009ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184074 ΠΑΙΔ

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 Α19-23

2007ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ170746 ΕΦΗΒ
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178882 ΠΑΙΔ

2009ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ181218 ΠΑΙΔ

2000ΤΣΙΡΤΣΙΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NO KERYNEI9 ΑΝΔΡ

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ NO KERYNEI14 Α19-23

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ180844 ΠΑΙΔ
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 ΝΕΑΝ 00:33.66.1

2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ ΑΡΗΣ171839 ΝΕΑΝ 00:34.57.2

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΚΡ-Α 00:34.57

2007ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ170101 ΝΕΑΝ 00:34.99.4

2006ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166518 ΝΕΑΝ 00:35.02.5

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ162407 ΝΕΑΝ 00:35.30.6

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΚΡ-Α 00:35.78.7

2009ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ ΝΟΘΑΚ180018 ΚΡ-Α 00:36.86.8

2008ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ172331 ΚΡ-Α 00:37.02.9

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΓΣ160311 Γ19-23 00:37.23.10

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ-Α 00:37.34.11

2009ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183358 ΚΡ-Α 00:37.53.12

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174619 ΚΡ-Α 00:37.66.13

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ188038 ΚΡ-Α 00:38.42.14

2008ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175139 ΚΡ-Α 00:39.47.15

2009ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180455 ΚΡ-Α 00:39.75.16

2008ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ176642 ΚΡ-Α 00:40.26.17

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΘΑΚ179606 ΚΡ-Α 00:40.49.18

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΝΕΑΝ 00:40.84.19

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΚΡ-Α 00:41.22.20

2009ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ185654 ΚΡ-Α 00:41.41.21

2009ΔΕΒΕ ΑΘΗΝΑ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ179190 ΚΡ-Α 00:41.79.22

2008ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ179466 ΚΡ-Α 00:42.04.23

2009ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΑΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ171022 ΚΡ-Α 00:42.55.24

2009ΔΡΟΥΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ XANΘ190067 ΚΡ-Α 00:42.95.25

2009DONEVSKA ANGELA OKTOPOD8 ΚΡ-Α 00:43.37.26

2009ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ179966 ΚΡ-Α 00:43.86.27

2009ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ179191 ΚΡ-Α 00:44.12.28

2008ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ174381 ΚΡ-Α 00:44.34.29

2009ΠΕΛΤΕΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ XANΘ186150 ΚΡ-Α 00:44.97.30

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΝΟΑΛΕΞ174259 ΚΡ-Α 00:45.28.31

2007ΤΑΞΙΛΤΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173742 ΝΕΑΝ 00:47.64.32

2009ΜΠΕΧΝΤΑΟΥΙ ΘΟΥΡΙΑ ΠΓΣ199188 ΚΡ-Α 00:49.98.33

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ177944 ΝΕΑΝ 00:50.90.34

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179272 ΚΡ-Α
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ143452 Α19-23 00:28.18.1

2002ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟΚ180421 Α19-23 00:29.04.2

2001ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ147145 Α19-23 00:29.30.3

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΣΦΠ174699 ΠΑΙΔ 00:29.76.4

2006ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ166328 ΕΦΗΒ 00:30.06.5

1999DIOCHET BORIS STRASBOUR5 ΑΝΔΡ 00:30.10.6

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 Α19-23 00:30.35.7

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΘΑ158975 Α19-23 00:30.88.8

2005ΚΟΥΜΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΟ ΑΜΜΟΧΩ20 Α19-23 00:31.06.9

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ176311 ΕΦΗΒ 00:31.44.10

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176140 ΠΑΙΔ 00:31.88.11

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ170758 ΕΦΗΒ 00:31.89.12

2004ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ163248 Α19-23 00:33.07.13

2009ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180451 ΠΑΙΔ 00:33.14.14

2008ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175289 ΠΑΙΔ 00:33.27.15

2008ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ169862 ΠΑΙΔ 00:33.29.16

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΠΑΙΔ 00:33.33.17

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ179309 ΠΑΙΔ 00:33.35.18

2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166256 ΕΦΗΒ 00:33.49.19

2008ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177972 ΠΑΙΔ 00:33.57.20

2007ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΟΘΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ171496 ΕΦΗΒ 00:33.76.21

2009ΛΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182542 ΠΑΙΔ 00:33.78.22

2007ΚΕΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.173835 ΕΦΗΒ 00:33.82.23

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ175951 ΠΑΙΔ 00:34.23.24

2008ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175362 ΠΑΙΔ 00:34.35.25

2007ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ166351 ΕΦΗΒ 00:34.51.26

2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΠΑΙΔ 00:34.57.27

2003ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155244 Α19-23 00:34.77.28

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179736 ΠΑΙΔ 00:34.78.29

2009ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190071 ΠΑΙΔ 00:34.91.30

2009ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179275 ΠΑΙΔ 00:35.79.31

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΠΑΙΔ 00:36.24.32

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ179292 ΠΑΙΔ 00:36.73.33

2009ΚΡΣΤΙΤΣ ΛΟΥΚΑ ΠΑΟΚ179553 ΠΑΙΔ 00:38.05.34

2007ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ170247 ΕΦΗΒ 00:38.34.35

2009ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ186609 ΠΑΙΔ 00:38.60.36

2009ΚΙΣΣΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΟΚ189526 ΠΑΙΔ 00:39.08.37

2007ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΡΗΣ170328 ΕΦΗΒ 00:39.31.38

2008ΖΩΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙ ΝΕΑΠΟΛΗ169551 ΠΑΙΔ 00:39.45.39
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΡΑΜΟΝ ΟΡΦΕΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186147 ΠΑΙΔ 00:40.25.40

2009ΜΠΑΛΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.203165 ΠΑΙΔ 00:41.19.41

2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ182894 ΠΑΙΔ 00:42.25.42

2008ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181791 ΠΑΙΔ 00:42.73.43

2009ΓΕΡΑΣΗ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ200490 ΠΑΙΔ 00:44.68.44

2004ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ162279 ΕΣΑ19-23 00:30.98

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΠΑΙΔ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2009ΜΠΑΡΟΥΤΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ189875 ΠΑΙΔ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ174788 ΠΑΙΔ

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179084 ΠΑΙΔ

2009NIKOLOV ALEKSANDAR NSK OLIMP1 ΠΑΙΔ
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΚΡ-Α 01:05.44.1

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΕΑΝΑΒ159818 Γ19-23 01:07.25.2

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΧΘΥΣ175762 ΚΡ-Α 01:07.35.3

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΕΞ159087 Γ19-23 01:07.44.4

2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166348 ΝΕΑΝ 01:08.10.5

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΚΡ-Α 01:08.84.6

2004ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΘ160402 Γ19-23 01:09.01.7

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ162407 ΝΕΑΝ 01:09.49.8

2009GEORGIEVA VALERIYA NSK OLIMP2 ΚΡ-Α 01:10.88.9

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ172052 ΝΕΑΝ 01:11.28.10

2007ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ169883 ΝΕΑΝ 01:12.15.11

2005ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑ ΝΟΧΑΝ162768 Γ19-23 01:12.49.12

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΚΡ-Α 01:12.59.13

2005ΚΟΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ163624 Γ19-23 01:13.41.14

2008ΔΑΜΠΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182544 ΚΡ-Α 01:14.39.15

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ177073 ΚΡ-Α 01:15.01.16

2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181415 ΚΡ-Α 01:15.15.17

2009IVAILA YONKOVA NSK OLIMP3 ΚΡ-Α 01:16.04.18

2008ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ174749 ΚΡ-Α 01:16.46.19

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΟΣΛΑΡ179848 ΚΡ-Α 01:16.52.20

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘΑ168828 ΝΕΑΝ 01:16.92.21

2009ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ180246 ΚΡ-Α 01:17.11.22

2008ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ186218 ΚΡ-Α 01:17.50.23

2006ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ166158 ΝΕΑΝ 01:17.62.24

2007ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ169884 ΝΕΑΝ 01:17.76.25

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΚΡ-Α 01:17.98.26

2009ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ179151 ΚΡ-Α 01:18.75.27

2009ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΘΑΚ180013 ΚΡ-Α 01:18.80.28

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175291 ΚΡ-Α 01:19.45.29

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ176132 ΚΡ-Α 01:19.99.30

2009ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ179164 ΚΡ-Α 01:20.49.31

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ182423 ΚΡ-Α 01:20.59.32

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΝΕΑΝ 01:20.90.33

2008ΓΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175325 ΚΡ-Α 01:22.34.34

2008ΤΣΙΤΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ181692 ΚΡ-Α 01:22.52.35

2009ΡΟΓΓΟΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ179433 ΚΡ-Α 01:23.10.36

2009ΤΖΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ179326 ΚΡ-Α 01:23.76.37

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ177104 ΚΡ-Α 01:24.18.38

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ179163 ΚΡ-Α 01:24.28.39
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΧΑΡΙΣΗ ΘΕΚΛΑ ΙΧΘΥΣ183481 ΚΡ-Α 01:26.12.40

2009ΔΑΥΙΔΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ181402 ΚΡ-Α 01:27.09.41

2008ΤΣΙΟΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180190 ΚΡ-Α 01:27.85.42

2009ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ192540 ΚΡ-Α 01:28.10.43

2009ΠΕΛΤΕΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ XANΘ186150 ΚΡ-Α 01:29.84.44

1993ΓΙΑΡΕΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ119116 ΕΣΓΥΝ. 01:06.89

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2009ΒΑΝΔΗΡΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ204857 ΚΡ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΦΡΑΓΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ179515 ΚΡ-Α

2009ΜΠΑΛΙΛΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΟΚ185702 ΚΡ-Α

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΝΕΑΝ

2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ178277 ΚΡ-Α
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160525 Α19-23 00:58.83.1

2000JUNKER JONATHAN STRASBOUR6 ΑΝΔΡ 00:59.09.2

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟ ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ23 Α19-23 00:59.83.3

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ158932 Α19-23 01:00.10.4

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΕΦΗΒ 01:00.14.5

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ132305 ΑΝΔΡ 01:00.15.6

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΝΟΘΑΚ160939 Α19-23 01:00.36.7

2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164675 ΕΦΗΒ 01:00.64.8

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΡΑΜΑ 1986164133 ΕΦΗΒ 01:00.82.9

2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ165931 ΕΦΗΒ 01:01.04.10

2006CHEKATT ZYAD STRASBOUR7 ΕΦΗΒ 01:01.91.11

2006ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ172684 ΕΦΗΒ 01:01.94.12

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ168326 ΕΦΗΒ 01:01.98.13

2009ΧΟΝΔΡΟΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΠΓΣ174544 ΠΑΙΔ 01:02.76.14

2005ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ162119 Α19-23 01:03.25.15

2006ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ164374 ΕΦΗΒ 01:03.48.16

2005ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ164903 Α19-23 01:04.26.17

2007ΓΟΥΜΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170844 ΕΦΗΒ 01:04.38.18

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ174694 ΠΑΙΔ 01:04.87.19

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170902 ΕΦΗΒ 01:04.95.20

2007ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169565 ΕΦΗΒ 01:05.58.21

2008ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174196 ΠΑΙΔ 01:05.85.22

2007ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟΚ171599 ΕΦΗΒ 01:05.89.23

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΕΦΗΒ 01:05.91.24

2008ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174727 ΠΑΙΔ 01:05.91

2008ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ174788 ΠΑΙΔ 01:06.56.26

2008ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180492 ΠΑΙΔ 01:06.79.27

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ143519 ΑΝΔΡ 01:07.01.28

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ178367 ΠΑΙΔ 01:07.59.29

2007ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169998 ΕΦΗΒ 01:07.64.30

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ179521 ΠΑΙΔ 01:07.92.31

2009ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΝΟ ΑΜΜΟΧΩ19 ΠΑΙΔ 01:08.00.32

2009ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΛΑΚΑΤΑΜ26 ΠΑΙΔ 01:08.59.33

2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΠΑΙΔ 01:08.85.34

2009ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179275 ΠΑΙΔ 01:09.26.35

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ179360 ΠΑΙΔ 01:09.40.36

2009ΡΕΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ179448 ΠΑΙΔ 01:09.46.37

2006ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164223 ΕΦΗΒ 01:10.66.38

2007ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ169923 ΕΦΗΒ 01:10.72.39
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ186156 ΠΑΙΔ 01:10.98.40

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΠΑΙΔ 01:11.00.41

2007ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181952 ΕΦΗΒ 01:11.02.42

2008ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176207 ΠΑΙΔ 01:11.06.43

2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174633 ΠΑΙΔ 01:11.23.44

2005ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟΚ162365 Α19-23 01:12.06.45

2005ΦΛΕΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166033 Α19-23 01:12.22.46

2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 ΠΑΙΔ 01:12.52.47

2008ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169990 ΠΑΙΔ 01:17.72.48

2009ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ182457 ΠΑΙΔ 01:21.49.49

2004ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196031 Α19-23 01:21.76.50

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ162279 Α19-23

2009ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΧΑΝ181201 ΠΑΙΔ

2007ΛΕΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194520 ΕΦΗΒ

2004ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ168357 Α19-23
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΣΦΠ178476 ΚΡ-Α 02:22.82.1

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΝΕΑΝ 02:26.12.2

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΝΕΑΝ 02:29.86.3

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ158940 Γ19-23 02:30.91.4

2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘΑ179054 ΚΡ-Α 02:34.11.5

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΠΟΣΛΑΡ180653 ΚΡ-Α 02:34.44.6

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΚΡ-Α 02:34.86.7

2008RAOUZAIOU ARTEMIS STRASBOUR4 ΚΡ-Α 02:38.00.8

2008ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175007 ΚΡ-Α 02:39.08.9

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΘΑΚ183907 ΚΡ-Α 02:39.75.10

2008ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΗΣ174283 ΚΡ-Α 02:44.63.11

2007ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170717 ΝΕΑΝ 02:52.36.12

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175339 ΚΡ-Α 02:55.80.13

2009ΤΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ179338 ΚΡ-Α 02:59.61.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143160 Α19-23 02:11.03.1

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ160872 Α19-23 02:13.41.2

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΕΦΗΒ 02:14.90.3

2008ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛ ΟΦΘΑ175441 ΠΑΙΔ 02:15.99.4

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝΔΡ 02:16.54.5

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167167 ΕΦΗΒ 02:17.43.6

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΠΑΙΔ 02:17.94.7

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ179033 ΠΑΙΔ 02:19.09.8

2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝ ΝΟΘΑΚ180044 ΠΑΙΔ 02:21.39.9

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ170720 ΕΦΗΒ 02:21.84.10

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170223 ΕΦΗΒ 02:22.10.11

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΠΑΙΔ 02:24.22.12

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΑΙΔ 02:24.77.13

2008ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174966 ΠΑΙΔ 02:25.73.14

2009ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ179091 ΠΑΙΔ 02:28.82.15

2008ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ175005 ΠΑΙΔ 02:30.03.16

2009ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180196 ΠΑΙΔ 02:34.54.17

2005ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ175149 Α19-23 02:34.85.18

2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΠΑΙΔ 02:36.78.19

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180841 ΠΑΙΔ 02:37.36.20

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167020 ΕΦΗΒ 02:58.67.21

2000ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΧΘΥΣ141349 ΕΣΑΝΔΡ 02:19.38

2004ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162272 ΕΣΑ19-23 02:27.57

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΕΦΗΒ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169662 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ176205 ΝΕΑΝ 04:41.27.1

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 Γ19-23 04:41.62.2

2009IVANOVA SIMONA NSK OLIMP30 ΚΡ-Α 04:42.43.3

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΚΡ-Α 04:45.25.4

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΝΕΑΝ 04:48.38.5

2008ΠΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ169748 ΚΡ-Α 04:49.33.6

2009ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180678 ΚΡ-Α 04:50.25.7

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ165925 ΚΡ-Α 04:51.48.8

2009ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ179454 ΚΡ-Α 04:51.97.9

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΠΟΣΛΑΡ180280 ΚΡ-Α 04:54.87.10

2009ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180456 ΚΡ-Α 04:55.18.11

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΚΡ-Α 04:56.30.12

2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ179955 ΚΡ-Α 04:56.83.13

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΘΑΚ175066 ΚΡ-Α 04:56.92.14

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ173166 ΚΡ-Α 04:57.37.15

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ174690 ΚΡ-Α 04:58.15.16

2009ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝ ΠΑΟΚ179294 ΚΡ-Α 05:00.31.17

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΝΕΑΝ 05:01.48.18

2008ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ192800 ΚΡ-Α 05:02.09.19

2006ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167166 ΝΕΑΝ 05:04.60.20

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175339 ΚΡ-Α 05:07.48.21

2008ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ174400 ΚΡ-Α 05:09.41.22

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ176631 ΚΡ-Α 05:13.64.23

2009ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ179151 ΚΡ-Α 05:16.28.24

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ167557 ΝΕΑΝ 05:16.86.25

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ ΑΘΗΝΑ ΟΕΑΝΑΒ176628 ΚΡ-Α 05:19.64.26

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ180977 ΚΡ-Α 05:23.12.27

2009ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180459 ΚΡ-Α 05:23.43.28

2009ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ179164 ΚΡ-Α 05:28.01.29

2009ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ179968 ΚΡ-Α 05:46.44.30

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΡΗΣ198428 ΚΡ-Α

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186155 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ136026 ΑΝΔΡ 04:08.29.1

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ166066 ΕΦΗΒ 04:16.02.2

2002ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ157888 Α19-23 04:18.70.3

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143160 Α19-23 04:18.82.4

2000ΤΣΙΡΤΣΙΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NO KERYNEI9 ΑΝΔΡ 04:21.81.5

2004ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162272 Α19-23 04:23.20.6

2008ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ176362 ΠΑΙΔ 04:23.40.7

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ173176 ΠΑΙΔ 04:23.81.8

2009ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179122 ΠΑΙΔ 04:24.25.9

2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΔΡΕΑΣ NO KERYNEI15 ΕΦΗΒ 04:24.25

2009ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΚ ΠΓΣ179305 ΠΑΙΔ 04:25.03.11

2008ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174726 ΠΑΙΔ 04:27.83.12

2008ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ187661 ΠΑΙΔ 04:28.18.13

2008ΛΕΚΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ170255 ΠΑΙΔ 04:30.78.14

2007ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ170746 ΕΦΗΒ 04:33.29.15

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ169895 ΕΦΗΒ 04:34.40.16

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΑΙΔ 04:38.29.17

2009ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179665 ΠΑΙΔ 04:39.35.18

2007ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ170854 ΕΦΗΒ 04:40.75.19

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ180826 ΠΑΙΔ 04:41.46.20

2008ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΑΡΗΣ174226 ΠΑΙΔ 04:43.03.21

2008ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174404 ΠΑΙΔ 04:43.29.22

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ179849 ΠΑΙΔ 04:44.85.23

2005ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟΚ162365 Α19-23 04:53.63.24

2005ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168510 Α19-23 04:54.16.25

2009ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179878 ΠΑΙΔ 04:58.82.26

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175043 ΠΑΙΔ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184232 ΠΑΙΔ

2007ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΗΣ169894 ΕΦΗΒ

2000ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΧΘΥΣ141349 ΑΝΔΡ

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179290 ΠΑΙΔ

2009ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ180844 ΠΑΙΔ
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183358 ΚΡ-Α 02:47.76.1

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 ΝΕΑΝ 02:48.78.2

2007ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ170101 ΝΕΑΝ 02:51.13.3

2008ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ174265 ΚΡ-Α 02:53.08.4

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΚΡ-Α 02:54.01.5

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ-Α 02:56.25.6

2009ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ ΝΟΘΑΚ180018 ΚΡ-Α 02:56.85.7

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΚΡ-Α 02:56.92.8

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ188038 ΚΡ-Α 03:01.44.9

2008ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ176642 ΚΡ-Α 03:04.78.10

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 ΚΡ-Α 03:06.80.11

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑ ΙΧΘΥΣ174463 ΚΡ-Α 03:07.74.12

2008ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ174462 ΚΡ-Α 03:08.75.13

2008ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175007 ΚΡ-Α 03:08.85.14

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ168755 ΝΕΑΝ 03:09.48.15

2009ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ185654 ΚΡ-Α 03:10.02.16

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174619 ΚΡ-Α 03:12.11.17

2009ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ XANΘ181787 ΚΡ-Α 03:15.64.18

2009ΔΡΟΥΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ XANΘ190067 ΚΡ-Α 03:21.99.19

2008ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ174381 ΚΡ-Α 03:25.67.20

2009ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ179966 ΚΡ-Α 03:29.42.21

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179272 ΚΡ-Α

2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ ΑΡΗΣ171839 ΝΕΑΝ
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΣΦΠ174699 ΠΑΙΔ 02:23.23.1

2001ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ147145 Α19-23 02:28.75.2

2005ΚΟΥΜΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΟ ΑΜΜΟΧΩ20 Α19-23 02:32.57.3

2009NIKOLOV ALEKSANDAR NSK OLIMP1 ΠΑΙΔ 02:32.67.4

2006ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171494 ΕΦΗΒ 02:35.26.5

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174329 ΠΑΙΔ 02:37.14.6

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ170758 ΕΦΗΒ 02:37.94.7

2009ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180451 ΠΑΙΔ 02:39.98.8

2008ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177972 ΠΑΙΔ 02:41.50.9

1982ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ74349 ΑΝΔΡ 02:41.77.10

2009ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΧΑΝ181201 ΠΑΙΔ 02:41.95.11

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΠΑΙΔ 02:42.22.12

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ175951 ΠΑΙΔ 02:43.00.13

2009ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ179359 ΠΑΙΔ 02:43.42.14

2009ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183194 ΠΑΙΔ 02:44.22.15

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΠΑΙΔ 02:44.76.16

2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΠΑΙΔ 02:45.69.17

2009ΛΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182542 ΠΑΙΔ 02:46.17.18

2007ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ166351 ΕΦΗΒ 02:47.24.19

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179736 ΠΑΙΔ 02:47.97.20

2009ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190071 ΠΑΙΔ 02:53.28.21

2007ΚΕΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.173835 ΕΦΗΒ 02:53.73.22

2008ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.175289 ΠΑΙΔ 02:58.31.23

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ179292 ΠΑΙΔ 03:00.09.24

2009ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181790 ΠΑΙΔ 03:04.64.25

2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ182894 ΠΑΙΔ 03:07.12.26

2009ΚΙΣΣΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΟΚ189526 ΠΑΙΔ 03:12.04.27

2008ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181791 ΠΑΙΔ 03:15.37.28

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΣΕΡ145849 ΕΣΑ19-23 02:22.15

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2008ΖΩΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙ ΝΕΑΠΟΛΗ169551 ΠΑΙΔ

2009ΜΠΑΛΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.203165 ΠΑΙΔ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2007ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181952 ΕΦΗΒ
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175362 ΠΑΙΔ

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179084 ΠΑΙΔ
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΚΡ-Α 00:28.08.1

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΝΕΑΝ 00:28.32.2

2007ΣΚΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166656 ΝΕΑΝ 00:28.66.3

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ162089 ΝΕΑΝ 00:29.16.4

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165875 ΝΕΑΝ 00:29.49.5

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ174688 ΚΡ-Α 00:30.01.6

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 Γ19-23 00:30.02.7

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ172052 ΝΕΑΝ 00:30.03.8

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ180055 ΚΡ-Α 00:30.14.9

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΚΡ-Α 00:30.52.10

2006ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ167795 ΝΕΑΝ 00:30.57.11

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ180580 ΚΡ-Α 00:30.57

1999ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ139683 ΓΥΝ. 00:30.69.13

2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ178277 ΚΡ-Α 00:30.69

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ-Α 00:30.70.15

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΝΕΑΝ 00:30.90.16

2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΚΡ-Α 00:30.94.17

2007ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170717 ΝΕΑΝ 00:30.96.18

2007ΖΑΒΡΟΥ ΕΛΕΝΗ NO KERYNEI16 ΝΕΑΝ 00:31.02.19

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΝΕΑΝ 00:31.12.20

2009ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174197 ΚΡ-Α 00:31.17.21

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑ ΑΡΗΣ175949 ΚΡ-Α 00:31.22.22

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΓΣ160311 Γ19-23 00:31.29.23

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΠΑΟΚ170634 ΝΕΑΝ 00:31.32.24

2008ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174399 ΚΡ-Α 00:31.34.25

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙ ΑΡΗΣ169507 ΝΕΑΝ 00:31.34

2009ΓΙΑΓΚΟΥ  ΑΘΗΝΑ NO KERYNEI17 ΚΡ-Α 00:31.43.27

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ179850 ΚΡ-Α 00:31.55.28

2001ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ144402 Γ19-23 00:31.56.29

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΘΑΚ183907 ΚΡ-Α 00:31.57.30

2008ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΗΣ174283 ΚΡ-Α 00:31.66.31

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑ ΙΧΘΥΣ174463 ΚΡ-Α 00:31.67.32

2003ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΓΣ156672 Γ19-23 00:31.71.33

2008ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182374 ΚΡ-Α 00:31.88.34

2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ΝΟΑΛΕΞ180438 ΚΡ-Α 00:31.88

2002ΠΑΠΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ158899 Γ19-23 00:32.25.36

2007ΓΚΟΝΣΑΛΒΕΣ ΑΝΑΛΥΤΗ ΕΛΕΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ182846 ΝΕΑΝ 00:32.48.37

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ176132 ΚΡ-Α 00:32.71.38

2005ΤΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ166061 Γ19-23 00:32.76.39
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΘΑΚ179606 ΚΡ-Α 00:32.76

2006ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167166 ΝΕΑΝ 00:32.79.41

2008ΤΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183309 ΚΡ-Α 00:32.79

2007ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Μ ΝΟ ΜΑΚΕΔ176253 ΝΕΑΝ 00:33.06.43

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174967 ΚΡ-Α 00:33.17.44

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 ΚΡ-Α 00:33.25.45

2009ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ179170 ΚΡ-Α 00:33.89.46

2008ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ181133 ΚΡ-Α 00:33.96.47

2007ΦΙΩΤΑΚΗ ΕΛΛΗ ΝΟ ΛΑΚΑΤΑΜ25 ΝΕΑΝ 00:34.03.48

2009ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ179447 ΚΡ-Α 00:34.12.49

2008ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ175950 ΚΡ-Α 00:34.13.50

2008ΣΤΑΘΗ ΖΩΗ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ174460 ΚΡ-Α 00:34.42.51

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΗΣ174417 ΚΡ-Α 00:34.55.52

2008ΓΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175325 ΚΡ-Α 00:34.57.53

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182824 ΚΡ-Α 00:35.03.54

2009ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180459 ΚΡ-Α 00:35.17.55

2009ΤΙΜΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182823 ΚΡ-Α 00:35.66.56

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΝΟΑΛΕΞ174259 ΚΡ-Α 00:35.91.57

2007ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ172378 ΝΕΑΝ 00:36.63.58

2008ΖΕΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ169750 ΚΡ-Α 00:37.72.59

2008ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ186218 ΚΡ-Α 00:37.87.60

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ177944 ΝΕΑΝ 00:43.44.61

2008ΜΑΝΩΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ181271 ΚΡ-Α 00:44.05.62

2008ΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194973 ΚΡ-Α 00:44.40.63

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180678 ΚΡ-Α

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΚΡ-Α

2009ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΑΡΗΣ186119 ΚΡ-Α

2008ΜΑΓΓΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ201835 ΚΡ-Α

2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166348 ΝΕΑΝ

2008RAOUZAIOU ARTEMIS STRASBOUR4 ΚΡ-Α

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΟΕΑΝΑΒ179627 ΚΡ-Α
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΟΚ158464 Α19-23 00:24.47.1

1999DIOCHET BORIS STRASBOUR5 ΑΝΔΡ 00:24.80.2

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ NO KERYNEI14 Α19-23 00:25.09.3

2000JUNKER JONATHAN STRASBOUR6 ΑΝΔΡ 00:25.18.4

2008ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ174378 ΠΑΙΔ 00:25.24.5 ΠΡ:ΠΔ-Β-

2006ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ165752 ΕΦΗΒ 00:25.37.6

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΕΦΗΒ 00:25.68.7

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ159173 Α19-23 00:25.78.8

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΦΘΑ158975 Α19-23 00:25.91.9

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157825 Α19-23 00:25.92.10

2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178882 ΠΑΙΔ 00:25.96.11 ΠΡ:ΠΠ-Α-

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ161076 Α19-23 00:26.08.12

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167167 ΕΦΗΒ 00:26.16.13

2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175320 ΠΑΙΔ 00:26.27.14

2006ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ166052 ΕΦΗΒ 00:26.29.15

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 Α19-23 00:26.62.16

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ162436 ΕΦΗΒ 00:26.66.17

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174963 ΠΑΙΔ 00:26.85.18

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΕΦΗΒ 00:26.97.19

2009ΚΟΛΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179246 ΠΑΙΔ 00:27.00.20

2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΟΚ179663 ΠΑΙΔ 00:27.08.21

2007ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ170720 ΕΦΗΒ 00:27.15.22

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΝΟΑΛΕΞ167372 ΕΦΗΒ 00:27.18.23

2008ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ175005 ΠΑΙΔ 00:27.37.24

2001ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ155428 Α19-23 00:27.43.25

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΕΦΗΒ 00:27.58.26

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175120 ΠΑΙΔ 00:27.76.27

2007ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169565 ΕΦΗΒ 00:27.87.28

2008ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ169862 ΠΑΙΔ 00:27.91.29

2009ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ182537 ΠΑΙΔ 00:27.92.30

2007ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ170836 ΕΦΗΒ 00:27.94.31

2004ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ163248 Α19-23 00:28.18.32

2009ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝ ΝΟΘΑΚ180044 ΠΑΙΔ 00:28.21.33

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174312 ΠΑΙΔ 00:28.27.34

2007ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟΚ171599 ΕΦΗΒ 00:28.34.35

2007ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169998 ΕΦΗΒ 00:28.43.36

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176140 ΠΑΙΔ 00:28.45.37

2007ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174406 ΕΦΗΒ 00:28.54.38

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΑΙΔ 00:28.55.39
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166253 ΕΦΗΒ 00:28.63.40

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181491 ΠΑΙΔ 00:28.86.41

2009ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ179574 ΠΑΙΔ 00:28.94.42

2004ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΔΡΙΑ173907 Α19-23 00:29.00.43

2009ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179053 ΠΑΙΔ 00:29.10.44

2005ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ175149 Α19-23 00:29.15.45

2008ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178293 ΠΑΙΔ 00:29.23.46

2008ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174196 ΠΑΙΔ 00:29.26.47

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ170811 ΕΦΗΒ 00:29.36.48

2008ΤΖΕΜΑΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ179159 ΠΑΙΔ 00:29.43.49

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170223 ΕΦΗΒ 00:29.50.50

2009ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΘΑΚ180714 ΠΑΙΔ 00:29.54.51

2008ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174966 ΠΑΙΔ 00:29.58.52

2003ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155244 Α19-23 00:29.69.53

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170902 ΕΦΗΒ 00:29.78.54

2009ΙΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ181841 ΠΑΙΔ 00:29.79.55

2008ΡΟΥΣΣΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ181129 ΠΑΙΔ 00:29.81.56

2005ΓΚΙΚΑ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΘΑΚ188941 Α19-23 00:29.86.57

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ175048 ΠΑΙΔ 00:29.87.58

2007ΚΕΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.173835 ΕΦΗΒ 00:29.91.59

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ169922 ΕΦΗΒ 00:30.00.60

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ175951 ΠΑΙΔ 00:30.29.61

2008ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184078 ΠΑΙΔ 00:30.32.62

2009ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188285 ΠΑΙΔ 00:30.35.63

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ170531 ΕΦΗΒ 00:30.35

2008ΟΠΑΝΤΣΙΙ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΓΣ172075 ΠΑΙΔ 00:30.44.65

2009ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179665 ΠΑΙΔ 00:30.48.66

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟ ΜΑΚΕΔ170386 ΕΦΗΒ 00:30.52.67

2006ΝΕΡΙ ΜΑΡΚΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167020 ΕΦΗΒ 00:30.56.68

2009ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ179091 ΠΑΙΔ 00:30.57.69

2007ΣΚΕΝΤΕΡ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΛΑΚΑΤΑΜ27 ΕΦΗΒ 00:30.59.70

2009ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΛΑΚΑΤΑΜ26 ΠΑΙΔ 00:30.72.71

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ179309 ΠΑΙΔ 00:30.74.72

2008ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176207 ΠΑΙΔ 00:30.97.73

2007ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ172839 ΕΦΗΒ 00:31.10.74

2007ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ169923 ΕΦΗΒ 00:31.25.75

2009ΚΙΤΣΙΟΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ179432 ΠΑΙΔ 00:31.41.76

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ180841 ΠΑΙΔ 00:31.93.77

2009ΛΙΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ202590 ΠΑΙΔ 00:31.95.78
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023 M-W
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181790 ΠΑΙΔ 00:32.38.79

2007ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.170104 ΕΦΗΒ 00:32.55.80

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ184939 ΠΑΙΔ 00:33.83.81

2009ΜΠΑΛΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.203165 ΠΑΙΔ 00:35.20.82

2008ΚΡΑΣΣΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΑΟΚ197666 ΠΑΙΔ 00:35.33.83

2009ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΡΗΣ183474 ΠΑΙΔ 00:36.79.84

2009ΜΟΣΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΙΧΘΥΣ188311 ΠΑΙΔ 00:37.67.85

2007ΓΚΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ174535 ΕΦΗΒ 00:38.99.86

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ132132 ΕΣΑΝΔΡ 00:24.53

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167287 ΕΦΗΒ

2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164675 ΕΦΗΒ

2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΠΑΙΔ

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157657 Α19-23

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 Α19-23

2008ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ176362 ΠΑΙΔ

2005ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ162119 Α19-23

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ176311 ΕΦΗΒ

2006ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ172684 ΕΦΗΒ

2007ΛΕΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.194520 ΕΦΗΒ

2009ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ181218 ΠΑΙΔ

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166522 ΕΦΗΒ

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ132305 ΑΝΔΡ

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 Α19-23

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΠΑΙΔ

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ179521 ΠΑΙΔ

2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ152434 ΑΝΔΡ
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